

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria Negureni Vechi

Devizul: Reparatia drumului de acces in varianta alba spre cimitir s. Tighira

Deviz local Nr. 2.16.2

Valoarea de deviz 327 703,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantit ate confo rm	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura Incl.	Total Incl.
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100m3	9,4	1534,25 0	14421,95 0
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	352,5	656,036 67,976	231252,69 23961,54
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la	100m	6	549,8984 146,1484	3299,39 876,89
Total ore manopera (ore)						292,32
Total greutate materiale (tone)						0
Total						248974,03
Asigurari sociale					24,0000%	5961,22
Total						254935,25
Cheltuieli de regie					4,0000%	10197,41
Total						265132,66
Beneficiu de deviz					3,0000%	7953,98
Total General fara TVA					273086,64	
TVA (20%)					54617,33	
TOTAL GENERAL					327703,97	
Inclusiv salariul					24838,43	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)